nuncquam fciuerunt nec a prudentibus aut autenticis perfonis audiuerunt •

Item de omnibus referunt fe litteris fundacionum didi monafterii • Super

quibus . . . frater Willelmus per me . . . iibi fieri peciit . . . inftrumentum •

Ada fuerunt hec . . . in aula abbatis . . . prefentibus . . . magiftro

Ricardo Guthre facre theologie profefibre . . . Johanne Grahym priore

fupradifto • magiftro Johanne Clerk re6bore de Logy • Patricio Gardyn

de eodem • et magiftro Thoma Dekyfoun in decretis bachallario ...

Alexander Thorntoun . . . notarius . . .

Quod decime de Tafilcroft in Abirellot pertinent monafterio de Abir-

brothoc.

161 In nomine Domini amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno incarna-

cionis dominice millefimo quadringentefimo fexagefimo quinto • die vero

menfis Aprilis vltima • indiftione decima tercia • pontificatus . . . PauH

. . . pape fecundi anno primo . . . Malcomus . . . abbas . . . de

Abirbrothoc . . . et . . . magifter Robertus Brown vicarius de Abbir-

ellot . . . mihi . . . quandam cedulam . . . tradiderunt cuiufquidem

cedule tenor fequitur . . . Memorandum quod ad fedandum . . . omnes
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. . . contrauerfias . . . inter . . . abbatem . . . et magiftrum Robertum

. . . penes decimam garbalem de ly Orchardecroft et Tafylcroft parrochie

diae ecclefie de Abbirellot . . . appun6luatum extitit . . . quod . . .

magifter Robertus . . . manebit cum difta decima pro toto tempore quo

fuerit vicarius . . . et . . . nomine difte decime annuatim perfoluet ad

fabricam . . . monafterii duodecim denarios vfualis monete regni Scocie

et dabit fidele . . . auxilium . . . abbati . . . cum . . . fuerit requifitus quam

cedulam . . ambe partes . . . ratificauerunt . . . Ada fuerunt hec

apud Sanftumandream in hofpicio magiftri Johannis Driburgh prefentibus

. . . magiftris Andrea Moricii in vtroque licentiato • Johanne Clerk

redore de Logy • Thoma Dekyfoun in decretis bacallario • Dauid Herice

de Dery • Johanne Harwar wicario de Banchoryterne • et Alexandro

Garman monacho didi monafterii . . . Et ego Alexander Thorntoun

. . . notarius . . . hoc . . . inftrumentum aliena manu fcriptum etc.

Cjuod decime garbales de Petlour pertinent monafterio de Abirbrothoc.

162 In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno incarnacionis

dominice millefimo cccc*' fexagefimo quinto • indidione decima tercia •

menfis uero Julii die decima odaua • ac pontificatus . . . Pauli . . .

pape fecundi anno primo • in concilio cleri ex antiqua . . . confuetudine

. . . annuatim tento apud Perth in fefto . . . Sandi Kynnelini martiris

. . . coram . . . Roberto . . . epifcopo Dunblanenfi . . . Malcolmus . . .

abbas . . . de Abirbrothoc . . . dixit quod cum decime garbales ecclefie de

Abimethy . . . Dunblanenfis diocefis fibi et fuo conuentui fpedant et

fuerunt in manibus dudum . . . Jacobi epifcopi San6liandree ex certis

contradibus et per certos annos nuper elapfos • in qua quidem parrochia

. . . certe terre de Petlour fituantur • ac ab . . . epifcopo Dunblanenfi

. . . petiuit quod et quale interefie fua paternitas habuit . . . ad
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didas terras . . . et decimas garbales earundem • Quiquidem . . . epifcopus

. . . coram toto clero refpondens afleruit . . . quod coloni et inhabi-

tantes di6tas terras . . . habent fibi . . . refpondere de quatuor marcis

vfualis monete Scocie ad duos anni terminos vfuales . . . et quod . . .

decime garbales di6tarum terrarum . . . abbati de Abirbrothoc . . . fine

dubio fpe6tant . . . Et infuper idem . . . epifcopus . . . renunciauit omni

iuri . . . ac iuris titulo que fibi occafione diftarum terrarum et . . .

decimarum competere poffint . . . exceptis didis quatuor marcis . . .

Super quibus . . . abbas . . . a me . . . peciit . . . inftrumentum •

Ada erant hec coram magno gradu pretorii burgi de Perth hora quafi

vndecima ante merediem . . . prefentibus . . . Dauid priore ecclefie

cathedralis Sandiandree ac fede eiufdem vacante vicario generali •

Johanne abbate de Lundoris • Johanne abbate de Cambufljynneth •

magiftro Johanne Criftini • et magiftro Petro de Crechtoun redore de

Kynoule • cum multis aliis prelatis et clericis. . .

Donaldus Ade . . . notarius ...

Oarta tenementi prope fabricam in le Almory.

163 Uniuerfis . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . falutem

. . . Noueritis nos . . . afledafle . . . Symoni Tody burgenfi . . . de

Abirbrothoc . . . noftrum tenementum iacens prope monafterium . . .

inter terram fabrice noftre ex parte orientali eiufdem . . . et venellam

communem tendentem ad aquam de Brothoc ex parte occidentali . . .

Tenendum . . . in feodo et hereditate inperpetuum . . . Reddendo . . .

monacho iuniori deferuienti altari Sandi Petri in ecclefia monafteriali

predifta . . . pro reparacione altaris et capelle eiufdem odo folidos

vfualis monete regni Scocie . . . ad duos anni terminos confuetos . . .

Apud monafterium . . . vicefimo nono die menfis Augufti anno Domini

millefimo quadringentefimo fexagefimo quinto.
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xreceptum regium fuper perambulacione terrarum de Ouchtirlowny et